РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

Администрация
Филипповского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  13.01.2020г             с. Филипповск                № 2/1

О приостановлении на 2020 год финансирования  муниципальной программы
«Укрепление материально-технической базы муниципального
казенного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр
 Филипповского муниципального образования» на 2017-2021 года

 В целях обеспечения эффективности использования бюджетных средств, руководствуясь Положением о бюджетном процессе в Филипповском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Филипповского муниципального образования Зиминского района от 26.05.2016г №115, руководствуясь статьями 23, 46 Устава Филипповского  муниципального образования, администрация Филипповского муниципального образования Зиминского района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить  на 2020 год финансирования  муниципальной программы  «Укрепление материально-технической базы муниципального казенного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр Филипповского муниципального образования» на 2017-2021 года, утвержденной постановлением  администрации Филипповского муниципального образования Зиминского района №92 от 30.12.2016г
2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании Филипповского муниципального образования «Информационный вестник Филипповского муниципального образования » и разместить на  официальном сайте администрации Филипповского муниципального образования http://филипповск.рф/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава  Филипповского МО                                                  А.А.Федосеев